2718 de dezembro de 2020 Edição 2191

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
 SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE PREMIAÇÕES REFERENTES À LEI FEDERAL Nº 14.017/2020

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo torna público o Resultado Final dos Editais de Premiações
em atendimento a Lei Federal n° 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, art. 2, inciso III, considerando os PREMIADOS e os
INABILITADOS na 2ª etapa de entrega de documentos. Conforme previsto nos editais, item – DA PREMIAÇÃO – “o
pagamento do prêmio será efetuado em parcela única, depositado obrigatoriamente na conta bancária em nome do
proponente, Pessoa Física ou Jurídica, descontados os tributos previstos na legislação em vigor no ato do pagamento”.

EDITAL GSC Nº 003/2020 PRÊMIO CULTURA EM CASA SBC

COORDENADOR: FABIO FONTOURA MAGALHÃES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. SANDRA MARIA MONTE DOS SANTOS
2. ANDREZA FERNANDA DE MORAES
3. DENISE REGINA SZABO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 88650 MARCILIO PEREIRA
DE MOURA

XXX.405.52X-XX   R$ 1.500,00

2º 88631
LARISSA FUJINAGA
MARQUES

XXX.360.48X-XX
R$ 1.500,00

3º 88455 PAULA BRAGGION
XXX.044.33X-XX   R$ 1.500,00

4º 87806 SUZI VIEIRA DA
SILVA

XXX.914.57X-XX
R$ 1.500,00

5º 88645 ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX
R$ 1.500,00

6º 88549 FELIPE SCALZARETTO
XXX.482.77X-XX   R$ 1.500,00

7º 88306 RODRIGO BRAZ DOS
SANTOS

XXX.049.06X-XX
R$ 1.500,00

8º 87599 LUCAS FONSECA DO
VALE

XXX.171.37X-XX
R$ 1.500,00

9º 88435
EVERTON DE
MAGALHÃES
AMORIM

XXX.947.28X-XX
R$ 1.500,00

10º 87767
LÍVIA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

XXX.343.26X-XX
R$ 1.500,00

11º 75566 LUCIANA ROSSI XXX.604.84X-XX   R$ 1.500,00

12º 87561 MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XX.XXX.623/00XX
-XX

MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XXX.171.07X-XX
R$ 1.500,00

13º 85590 DENIS DE OLIVEIRA
PINHO

XXX.803.47X-XX
R$ 1.500,00

4818 de dezembro de 2020 Edição 2191

7º
SUPLENTE 88674 MICAELY MATOS DE

OLIVEIRA
XXX.367.37X-XX   R$ 20.000,00

8º
SUPLENTE 88559

LUIS GUSTAVO DA
SILVA

XXX.657.51X-XX

 R$ 20.000,00

9º
SUPLENTE 87790 LUCAS RODRIGUES

NEGREIROS
XXX.457.43X-XX   R$ 20.000,00

10º
SUPLENTE 88624

MARIANA SANTOS
DE CARVALHO

XX.XXX.246/00XX-XX MARIANA SANTOS
DE CARVALHO

XXX.350.80X-XX R$ 20.000,00

11º
SUPLENTE 87169 LUCAS FONSECA DO

VALE
XXX.171.37X-XX   R$ 20.000,00

12º
SUPLENTE 85798 GABRIELA SANTOS

COSTA
XX.XXX.444/00XX-XX GABRIELA SANTOS

COSTA
XXX.861.54X-XX R$ 20.000,00

13º
SUPLENTE 87191 CAIO CESAR LOPES XXX.912.55X-XX   R$ 20.000,00

14º
SUPLENTE 88586

JANAÍNA CRISTINA
MOREIRA DO
AMARAL

XX.XXX.556/00XX-XX
JANAÍNA CRISTINA
MOREIRA DO
AMARAL

XXX.210.85X-XX
R$ 20.000,00

15º
SUPLENTE 87263

GUILHERME
ESCAPACHERRI
CANOS

XXX.830.07X-XX
R$ 20.000,00

16º
SUPLENTE 86839

NATALIA CAUENE
ZANELLATO DE
SOUZA

XXX.030.80X-XX
R$ 20.000,00

17º
SUPLENTE 81776 NICOLE VELLOSO

MARANGONI
XX.XXX.371/00XX-XX NICOLE VELLOSO

MARANGONI
XXX.506.81X-XX R$ 20.000,00

18º
SUPLENTE

86867 ANDRÉIA MARESSA
DA SILVA

XX.XXX.642/XXXX-XX ANDREIA MARESSA
DA SILVA

XXX.993.98X-XX R$ 20.000,00

19º
SUPLENTE

87811 FELIPE FERREIRA
BUONANOTTE

XXX.455.00X-XX

R$ 20.000,00

20º

SUPLENTE

77987

CENTRO
EDUCACIONAL,
ESPORTIVO E
CULTURAL GUINÉ-
BISSAUCAPOEIRA

XX.XXX.079/XXXX-XX

MAXWELL ANTONIO
HENRIQUE DOS
SANTOS

XXX.460.50X-XX

R$ 20.000,00

21º
SUPLENTE

88655 LUISA ASCENÇÃO
VALENÇA DA SILVA

XXX.793.38X-XX

R$ 20.000,00

EDITAL GSC Nº 016/2020 PRÊMIO PROJETOS INÉDITOS CULTURAIS - ARTES VISUAIS

COORDENADOR: GEISA TANGANELI PIRES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. MARIA CLARA DA SILVA
2. CAMILA ROSA DA SILVA
3. ANDREZA FERNANDA DE MORAES

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 76506
DANIEL MELIM
ABURJELI E SILVA -
ME

XX.XXX.747/00XX-XX
DANIEL MELIM
ABURJELI E SILVA XXX.232.76X-XX R$ 10.000,00

4918 de dezembro de 2020 Edição 2191

2º 88518
MAURO KIOSI
YAMAGUTI

XXX.108.30X-XX

 R$ 10.000,00

3º 88417 ANDREY GUSTAVO
ROSSI

XXX.081.72X-XX   R$ 10.000,00

4º 87717
THIAGO HENRIQUE
FERNANDES COSTA
DE LIMA

XX.XXX.789/00XX-XX
THIAGO HENRIQUE
FERNANDES COSTA
DE LIMA

XXX.819.10X-XX
R$ 10.000,00

5º 87086 MICHEL RAMALHO
DE TOLEDO

XXX.284.88X-XX   R$ 10.000,00

6º 83778 RICARDO SANCHEZ
BALTAZAR

XXX.620.61X-XX   R$ 7.000,00

7º 83700 PAULO NENFLIDIO
DE CARVALHO

XXX.351.62X-XX   R$ 7.000,00

8º 84561 ANTONIO CESAR
SCOPEL

XXX.150.23X-XX   R$ 7.000,00

9º 88454
THATIANA CARDOSO
DA SILVA

XXX.997.87X-XX

R$ 7.000,00

10º 87777 LUIZ GONZAGA DE
SOUSA

XXX.450.83X-XX   R$ 7.000,00

11º 84727 LETÍCIA GONÇALVES
DO NASCIMENTO

XXX.049.18X-XX   R$ 5.000,00

12º 83185 PARADOXA GESTÃO
CULTURAL

XX.XXX.456/00XX-XX LETÍCIA SUÁREZ
VICTOR

XXX.188.73X-XX R$ 5.000,00

13º
88450

HEINRICH HIMMLER
ALLAN DE SOUSA
SANTOS

XXX.462.35X-XX

R$ 5.000,00

14º 79848 JÚLIO CESAR DE
LIMA FRIEDRICH

XXX.968.86X-XX   R$ 5.000,00

15º 85724
CIBELE MONDEJAR
SECKLER
NAKAMURA

XXX.145.52X-XX
R$ 5.000,00

16º 87114 GABRIELA SIEGRID
LAMPRECHT

XXX.999.76X-XX   R$ 5.000,00

17º 84420 FÁBIO ROBERTO
RIBEIRO

XXX.167.54X-XX   R$ 5.000,00

18º 88371 DIEGO RODRIGUES
RUFINO

XXX.572.49X-XX   R$ 5.000,00

19º 87497 ISABELLE ORSATTI XXX.881.02X-XX   R$ 5.000,00

20º
88579

LUIZ HENRIQUE
NASCIMENTO DA
SILVA

XXX.929.43X-XX

R$ 5.000,00

21º 88158
GUILHERME SHUNJI
OKAZAKI

XXX.214.44X-XX

R$ 5.000,00

22º 87276 DAMARIS IVY
VARGAS RODRIGUES

XXX.867.99X-XX   R$ 5.000,00

23º 86718 GUSTAVO LOCOSELLI
ATTAB

XXX.304.59X-XX   R$ 5.000,00

24º 87333 EZIO ORSATTI XXX.657.79X-XX   R$ 5.000,00

25º 88620
AMANDA CALIN
NICOLETTI

XXX.336.97X-XX

R$ 5.000,00

26º 88499 DANIEL MARCOLAN
GUTIERRES

XXX.493.41X-XX   R$ 5.000,00

27º 83833 MAGDA PINHEIRO
OLIVEIRA MAGDA

XXX.725.28X-XX   R$ 5.000,00

5018 de dezembro de 2020 Edição 2191

MEZADRE

28º 88352 RUBENS PONTES
ROCHA

XXX.275.74X-XX   R$ 5.000,00

29º 84845 REGIANE MUNHOZ XXX.517.51X-XX   R$ 5.000,00

30º 87781 NATÁLYA GINO XXX.320.19X-XX   R$ 5.000,00

1º
SUPLENTE 87495 ÂNGELA MARIA DE

OLIVEIRA
XXX.847.44X-XX   R$ 5.000,00

2º
SUPLENTE 87992 FERNANDA SANTOS

SILVA
XXX.939.73X-XX   R$ 5.000,00

3º
SUPLENTE 83859 BRUNO AMORIM

LIMA KOWALSKI
XXX.998.11X-XX   R$ 5.000,00

EDITAL GSC Nº 017/2020 PRÊMIO PROJETOS INÉDITOS CULTURAIS - ARTES URBANAS

COORDENADOR: JOÃO BATISTA PIRES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. ROGERIO MAGALHÃES
2. NEMIAS CORDEIRO DE ALBUQUERQUE
3. EMERSON APARECIDO DE SOUZA

Classificados – Categoria I

CLASSIFICAÇ
ÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE

LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 88574
JAILSON BEZERRA DOS
SANTOS

XX.XXX.131/00XX-XX JAILSON BEZERRA
DOS SANTOS

XXX.324.22X-XX R$ 10.000,00

2º 79886 JÚLIO CESAR DE LIMA
FRIEDRICH

XXX.968.86X-XX   R$ 10.000,00

3º 88554
PAMELA BATISTA
RAMOS

XX.XXX.999/00XX-XX PAMELA BATISTA
RAMOS

XXX.890.94X-XX R$ 10.000,00

4º 88534 MARCIO FIDELIS XXX.115.80X-XX

R$ 10.000,00

5º 85959 JOÃO PEDRO RIBEIRO XXX.035.61X-XX   R$ 10.000,00

6º 85796 JÉSSICA GOMES DE
CAMPOS CAJUELA

XXX.837.38X-XX   R$ 10.000,00

7º 88323 ALEXANDRO DA SILVA
PINTO

XXX.207.24X-XX   R$ 10.000,00

8º 83985 ANTONIO CARLOS
DUMAS SEIXAS

XXX.747.13X-XX   R$ 10.000,00

9º 87627 MARCELO MIRANDA XXX.729.79X-XX   R$ 10.000,00

Classificados – Categoria II

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 87198 MICHEL RAMALHO
DE TOLEDO

XXX.284.88X-XX   R$ 20.000,00